
                                                                                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                     Tauragės pagalbos mokytojui ir 

                                                                                                                                                      mokiniui centro direktorės 

                                                                                                                                                     2023 m. kovo 31 d. įsakymu Nr. V - 78 
 

TAURAGĖS PAGALBOS MOKYTOJUI IR MOKINIUI CENTRO 

 2023 M. BALANDŽIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO RENGINIAI 
Pastabos 

Klausytojų, kurie už mokymus (seminarus, kursus ir kt. kvalifikacijos tobulinimo(si) renginius) moka savo lėšomis, prašome mokestį iš 

anksto pervesti į AS LUMINOR banko sąskaitą LT614010041600000219 (mokėjimo paskirtyje būtina nurodyti tikslų mokymų pavadinimą). 
 

Sumokėjus mokestį, bet nedalyvavus mokymuose, pinigai negrąžinami ir pažymėjimas neišduodamas. 
 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Diena Lai-

kas 

Lektoriai Kaina Vieta Dalyviai 

1. Respublikinė  

konferencija- seminaras 

„Ugdymas karjerai: iššūkiai 

ir geroji patirtis“ 

6 10.00 Tauragės SMC 

vadovai, mokytojai 

Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

nuotoliniu 

būdu ZOOM 

aplinkoje 

Karjeros specialistai, mokytojai, 

mokyklų vadovai 

 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis iki  balandžio 

3 d. el. paštu 

rimute.bandziniene@gmail.com 

2. 6 val. seminaras  
,, Paauglių netinkamo 

elgesio priežastys ir tikslai" 

11 Tiksli-

nama 

Jolanta Daugalienė, 

Tauragės ,,Šaltinio“ 

prog. psichologė, Inesa 

Siutilienė, Tauragės 

,,Šaltinio“ prog. mok. 

met. 

Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

,,Šaltinio“ 

progimnazija 
,,Šaltinio“ progimnazijos mokytojai 

3. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos ,, Į 

kompetencijas orientuoto 

ugdymo įgyvendinimas 

11 12.00 Tikslinama Iš Tarailių 

progimna-

zijos lėšų 

Tarailių 

progimnazija 
Tarailių progimnazijos mokytojai 



taikant savivaldį ir 

patyriminį ugdymą“ 1 

modulis Atnaujinto turinio 

įgyvendinimas taikant 

savivaldį ir patyriminį 

mokymąsi: esminiai 

principai, nuostatos, 

planavimo, 

organizavimo ir raiškos 

ypatumai“ 

4. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos 
,Mokyklos pasirengimas 

dirbti pagal atnaujintą 

ugdymo turinį” 2 modulis 

,,Kompetencijomis grįsta 

pamoka” 

12 9.00 dr. Daiva Jakavonytė - 

Staškuvienė, dr. 

Ingrida Mereckaitė - 

Kušleikė, K.Paulikė 

Iš Martyno 

Mažvydo 

progimna-

zijos lėšų 

Nuotoliniu 

būdu 
Martyno Mažvydo progimnazijos 

mokytojai 

5. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programa 

,,Gamtamokslinis ugdymas 

ir STEAM veiklos: iššūkiai 

ir galimybės“ 

12,13 9.00 VU dr. Paulius Lukas 

Tamošiūnas, STEAM 

gamtamokslinės 

laboratorijos 

metodininkė Žydrė 

Danusienė, laborantė 

Galina Naryškina, 

„Versmės“ gimnazijos  

mok.met. Sondra 

Radžiūnienė, Šilalės S. 

Gaudėšiaus  mok. met. 

Gida Zobėlienė 

25 eurai Tauragės 

STEAM 

atviros 

prieigos 

centras 

Gamtos mokslų mokytojai 

 

 

 

 

 

Būtina išankstinė registracija  

Registracijos nuoroda 

https://docs.google.com/forms/d/1wBq

IcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX

9TWfKONR3ts/edit 

Surinkus reikiamo dydžio grupę, 

registracija bus baigta 

6. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos 
„Besiruošiant atnaujinto 

ugdymo turinio 

įgyvendinimui“ 3,4 

moduliai 

14 09.00 Elmyra Jurkšaitienė, 

Tauragės Žalgirių 

gimnazijos direktorė 

 Šilalės S. 

Gaudėšiaus 

gimnazija 

Šilalės S. Gaudėšiaus gimnazijos 

mokytojai 

https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit
https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit
https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit


7. 6 val. seminaras ,,Darbas 

su naująja matematikos 

vadovėlių serija 

„Matematika visiems“5 ir 9 

klasėms“ 

 

TEV leidyklos renginys 

14 11.00 Mokytoja ekspertė 

Vilma Pipiprienė 

(Vilniaus ,,Saulės” 

gimnazija), dr. 

Elmundas 

Žalys 

Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

nuotoliniu 

būdu ZOOM 

aplinkoje 

Matematikos mokytojai 

 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis iki  balandžio 

5 d. el. paštu 

inga.murauskaite@tauragespmmc.lt 

8. 6 val. seminaras „Mąstymą 

ir kūrybiškumą skatinančių 

strategijų taikymas, 

siekiant kokybiško 

ugdymo“ 

18,19 13.00 Dijana Borisovienė, 

Jonavos l/d„Dobilas“  

mok. eksp., Jonavos r. 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų mokytojų 

metodinės 

grupės vadovė. 

Iš l/ d 

,,Ąžuoliu-

kas" lėšų 

l/ d 

,,Ąžuoliukas“ 
l/ d ,,Ąžuoliuko“ auklėtojai 

9. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos  

,,Besiruošiant dirbti pagal 

atnaujintas programas“ 3 

modulis 

18 14.45 Elmyra Jurkšaitienė, 

Tauragės Žalgirių 

gimnazijos direktorė 

 Žalgirių 

gimnazija 
Žalgirių gimnazijos mokytojai 

10. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos 
„Besiruošiant atnaujinto 

ugdymo turinio 

įgyvendinimui“ 3 modulis 

21 13.00 Elmyra Jurkšaitienė, 

Tauragės Žalgirių 

gimnazijos direktorė 

 Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Jovarų pagrindinės mokyklos 

mokytojai 

11. 

 

 

 

 

40 val.  stažuotė 

„Pedagogų veiklos 

galimybės plėtojant vaiko 

individualios pažangos 

(VIP) kultūrą mokykloje“ 

25,26 9.00 Vijolyta Bivainienė, 

Tauragės ,,Šaltinio“ 

progimnazijos 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

Pažymėji-

mas – 1 

eur. 

,,Šaltinio“ 

progimnazija 
VIP mokyklų tinklo nariai 

12. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos 

„Besiruošiant atnaujinto 

ugdymo turinio 

įgyvendinimui“4 modulis 

28 13.00 Elmyra Jurkšaitienė, 

Tauragės Žalgirių 

gimnazijos direktorė 

 Jovarų 

pagrindinė 

mokykla 

Jovarų pagrindinės mokyklos 

mokytojai 

mailto:inga.murauskaite@tauragespmmc.lt


13. 40 val. kvalifikacijos 

tobulinimo programos 
,Mokyklos pasirengimas 

dirbti pagal atnaujintą 

ugdymo turinį 3 modulis 

,,UTA įtraukiojo ugdymo 

kontekste” 

28 14.00 dr. Daiva Jakavonytė - 

Staškuvienė, dr. 

Ingrida Mereckaitė - 

Kušleikė, K.Paulikė 

Iš Martyno 

Mažvydo 

progimna-

zijos lėšų 

Nuotoliniu 

būdu 
Martyno Mažvydo progimnazijos 

mokytojai 

14. 6 val. seminaras ,, Shaping 

Student Learner with a 

flexible approach“ 

05-03 14.00 Miglė 

Ogorodnikovienė, 

Oxford 

University Press, 

anglų k. mokytoja- 

ekspertė, Vilniaus 

Mykolo Biržiškos g. 

Pažymėji-

mas -1 eur. 

Nuotoliniu 

būdu 
Anglų  kalbos mokytojai 

 

 

Būtina išankstinė registracija  

Iš anksto registruotis iki  balandžio 

15 d. el. paštu 

inga.murauskaite@tauragespmmc.lt 

 

METODINĖ VEIKLA 

Diena  Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

04 13.00 Mokytojų, pradėjusių įgyvendinti UTA, 

patirties sklaida rajone, remiantis kolegialiu 

bendradarbiavimu - priešmokyklinio ugdymo 

pedagogų gerosios patirties sklaidos popietė 

„Ieškojimai, atradimai ir sėkmės“   

Jovarų pagrindinė 

mokykla 

Rajono 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

I. Eičienė – Jovarų 

pagrindinė mokykla 

 

05 14.00 3-4 klasių matematikos olimpiados darbų 

vertinimas 

 

PMMC Vertinimo komisija D. Kiniulienė – PMMC 

N. Baublienė – Tarailių 

progimnazija 

06 9.50 Atvira rajoninė integruota muzikos ir šokio 

pamoka „Velykų džiaugsmai“ 

Tauragės 

,,Šaltinio‘‘ 

progimnazija 

Pageidaujantys stebėti 

pamoką rajono 

pedagogai 

A. Rumšienė, K. Bivainis – 

„Šaltinio“ progimnazija 

06 10.00 Respublikinė karjeros specialistų nuotoliniu būdu 

ZOOM aplinkoje 

Užsiregistravę karjeros 

specialistai, mokytojai, 

Tauragės suaugusiųjų 

mokymo centras 

mailto:inga.murauskaite@tauragespmmc.lt


konferencija „Ugdymas karjerai: iššūkiai ir 

geroji patirtis“ 

mokyklų vadovai 

06 13.00 5-8 klasių matematikos olimpiados darbų 

vertinimas 

Jovarų pagrindinė 

mokykla 

Vertinimo komisija D. Kiniulienė – PMMC 

L. Šimanauskienė – 

„Šaltinio“ progimnazija 

06 13.00 Metodinė diena ,,Vaiko poreikių kalba. 

Mokyklos, tėvelių ir kitų institucijų 

bendradarbiavimo svarba vaiko emocinei 

savijautai“ 

Tauragės r. 

Skaudvilės UVGC 

Skaudvilės UVGC 

pedagogai, centro 

mokinių tėveliai, 

švietimo pagalbos 

specialistai iš rajono 

mokyklų 

V. Baršienė - Skaudvilės 

UVGC 

19 8.00 – 

9.35 

Atvira rajoninė integruota lietuvių kalbos ir 

literatūros, dailės ir technologijų, 

informacinių technologijų pamoka „Vytautas 

Račickas – mėgstamas vaikų rašytojas“. 

Progimnazijos 

biblioteka 

2a, 6a klasės mokiniai 

ir rajono pradinių 

klasių, lietuvių kalbos 

ir literatūros mokytojai 

Tauragės Martyno Mažvydo 

progimnazijos mokytojos: 

V. Milkintienė 

L. Bredelienė 

S. Macienė 

V.Venckienė  

25 14.00 Matematikos mokytojų gerosios patirties 

sklaidos popietė 

PMMC Rajono matematikos 

mokytojai 

D. Kiniulienė – PMMC 

R. Šiurnienė – Skaudvilės 

gimnazija 

 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, IR KITI RENGINIAI 

(RENGINIAI MOKINIAMS) 

Data Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvauja Organizatorius 

 

01 6.30 Rajono komandos dalyvavimas 

nacionaliniame Č. Kudabos geografijos 

konkurse. 

Vilniaus 

universitetas 

Užregistruoti mokiniai ir juos 

lydintys mokytojai 

D. Kiniulienė – PMMC 

G. Straukienė – Žalgirių 

gimnazija 

01 12.00 Regioninis mokinių šokių festivalis 

„Šaltinio kviestinis“ 

Tauragės ,,Šaltinio‘‘ 

progimnazija 

Regiono mokyklų poros, 

paruošusios šokį festivaliui 

Alma Rumšienė - „Šaltinio“ 

progimnazija 



Nuo balandžio 1d 

iki 28 d. 

Rajoninis konkursas „Rašau Tauragės 

vardą“ 

Virtuali erdvė Tauragės rajono bendrojo 

ugdymo įstaigų 1-12 klasių 

mokiniai 

Tauragės r. Skaudvilės 

gimnazijos Batakių 

pagrindinio ugdymo skyrius 

Nuo 

04-03 

Iki 06-

30 

Pasirink

tu laiku 

Respublikinė virtuali  kūrybinių darbų 

fotografijų paroda „Sveikinimas 

brangiausiam žmogui“, skirta 

tarptautinei šeimos dienai paminėti 

Virtuali erdvė: 

https://padlet.com/la

uksargiuskyrius/resp

ublikin-virtuali-k-

rybini-darb-

fotografij-paroda-

sveikin-

dcuru9cnsw7hx8tl 

Respublikos ugdymo įstaigų  

PUG vaikai, 1-4 pradinių 

klasių mokiniai, pedagogai, 

tėvai (globėjai)  

V. Juščienė – Jovarų 

pagrindinės mokyklos 

Lauksargių skyrius 

 

05 12.00 3-4 klasių matematikos olimpiada 

 

Tarailių 

progimnazija 

Rajono mokyklų 3-4 klasių 

mokiniai pirmojo etapo 

nugalėtojai 

D. Kiniulienė – PMMC 

N. Baublienė – Tarailių 

progimnazija 

05 12.00 Rajoninė mažoji rusų kalbos 

konferencija „Užsienio kalbos (rusų) 

mokymosi galimybės, įgyvendinant 

įvairius ugdymo(si) modelius“ 

Tauragės Žalgirių 

gimnazija 

8 - 12 kl. moksleiviai Žalgirių gimnazijos rusų 

kalbos mokytojos 

06 10.00 Regioninis pradinių klasių mokinių 

konkursas „Matematikos ringas“ 

Skaudvilės gimnazija Tauragės regiono kaimo 

mokyklų pradinių klasių 

mokiniai 

Skaudvilės gimnazijos 

pradinių klasių mokytojų 

komanda 

06 11.00 Rajoninė matematikos olimpiada 5-8 kl. Jovarų pagrindinė 

mokykla 

Užregistruoti rajono mokyklų 

5-8 klasių mokiniai 

D. Kiniulienė – PMMC,  

A. Pocienė – Jovarų 

pagrindinė mokykla 

 5 - 7 d. Filmų festivalis „Moksleivių alėja-2023“ Tauragės Žalgirių 

gimnazija 

Tauragės ugdymo įstaigų 

mokiniai ir mokytojai 

E. Butkienė - Žalgirių 

gimnazija 

06 13.00 Mini Žalioji olimpiada ,,Versmės” gimnazija Regiono mokyklų 8 - 9 kl. 

komandos  

V.Kalašinskienė - ,,Versmės” 

gimnazija 

17 8.00 Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių 

mokinių ekologinis fotografijų 

konkursas „Žemės mintys“ 

Tauragės Skaudvilės 

gimnazija 

Fotografijos siunčiamos iki 

04-07 d. 

zemesmintys@gmail.com 

V. Baršienė - Skaudvilės 

ugdymo ir vaiko gerovės 

centras 

https://padlet.com/lauksargiuskyrius/respublikin-virtuali-k-rybini-darb-fotografij-paroda-sveikin-dcuru9cnsw7hx8tl
https://padlet.com/lauksargiuskyrius/respublikin-virtuali-k-rybini-darb-fotografij-paroda-sveikin-dcuru9cnsw7hx8tl
https://padlet.com/lauksargiuskyrius/respublikin-virtuali-k-rybini-darb-fotografij-paroda-sveikin-dcuru9cnsw7hx8tl
https://padlet.com/lauksargiuskyrius/respublikin-virtuali-k-rybini-darb-fotografij-paroda-sveikin-dcuru9cnsw7hx8tl
https://padlet.com/lauksargiuskyrius/respublikin-virtuali-k-rybini-darb-fotografij-paroda-sveikin-dcuru9cnsw7hx8tl
https://padlet.com/lauksargiuskyrius/respublikin-virtuali-k-rybini-darb-fotografij-paroda-sveikin-dcuru9cnsw7hx8tl
https://padlet.com/lauksargiuskyrius/respublikin-virtuali-k-rybini-darb-fotografij-paroda-sveikin-dcuru9cnsw7hx8tl
mailto:zemesmintys@gmail.com


 

Balandžio 17-28d. Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų 

pozityvios  socialinės aplinkos ir 

aktyvios patirtinės veiklos  projektas 

„Pasidalinkime draugyste“ 

Lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

Rajono ikimokyklinio 

ugdymo įstaigos 

L.-d  „Ąžuoliukas“ direktorė 

Viktorija Paulauskienė 

Nuo kovo 20 d. iki 

gegužės 15 d. 

Virtualus anglų kalbos vaizdo klipų 

konkursas Tauragės rajono 8-11 klasių 

mokiniams „Make our town greener to 

live life cleaner” 

Vyks nuotoliu būdu Tauragės r. 8-11 klasių 

mokiniai.  

L. Eskienė, J.Mockienė,             

J. Senkuvienė - ,,Versmės” 

gimnazija 

 

26 

 

12.00 

 

Rajoninė IT olimpiada pradinukams 

Tauragės ,,Šaltinio‘‘ 

progimnazija 

Užregistruoti 1-4 klasių 

mokiniai. Registruotis iki 

balandžio 7d.: 

https://forms.gle/Zst78PzVna

qsqmqs5 

 

L. Tamašauskaitė, J. 

Rimkuvienė, L. Vaitkuvienė, 

O. Jankauskienė, N. 

Bekerienė - „Šaltinio“ 

progimnazija 

26 10.00 Ikimokyklinio ugdymo įstaigų vaikų 

rajoninio skaitovų konkurso ,,Šimtas 

vėjo malūnėlių", skirto „Tauragė- 

Lietuvos kultūros sostinė“, metams 

paminėti. 

L.- d ,,Žvaigždutė" Tauragės rajono ugdymo 

įstaigų ikimokyklinio  

amžiaus  2 - 6 metų 

ugdytiniai 

 

Zigmas Mozuraitis – l. - d.      

,,Žvaigždutė" direktorius 

26 10.00 Rajoninis meninio skaitymo konkursas 

„Žodžių sparnais pasiekime gimtinę”, 

skirtas  „Tauragei – Lietuvos kultūros 

sostinei 2023”. 

Tauragės r. Žygaičių 

gimnazija 

Kaimo mokyklų pradinių 

klasių mokiniai. 

Registruotis iki 22 d. 

laimute.stirbiene@gmail.com 

L. Stirbienė, R. Petrikienė, L. 

Latožienė, L. Maurienė – 

Tauragės r. Žygaičių 

gimnazija 

27 12.00 Rajoninis vokiečių kalbos raiškiojo 

skaitymo ir projektų konkursas 

“Deutsche Spuren im kulturellen Leben 

unserer Stadt Taurage” „Vokiečių 

pėdsakai Tauragės miesto kultūriniame 

gyvenime“. 

Tauragės Martyno 

Mažvydo 

progimnazija 

Užsiregistravę 6-10 kl. 

mokiniai 

Lina Ugianskienė – M. 

Mažvydo progimnazija, 

Rimutė Bandzinienė - 

„Aušros“ progimnazija, 

„Versmės“ gimnazija 

27 12.30 Regioninis internetinis diktanto anglų k. 

rašymo konkursas 8-9 kl., skirtas 

„Tauragė – kultūros sostinė“,  

Zoom platforma Užsiregistravę 7-8kl. 

moksleiviai 

G. Kolesnikova - Žalgirių 

gimnazija, 

D. Kiniulienė – PMMC 

https://forms.gle/Zst78PzVnaqsqmqs5
https://forms.gle/Zst78PzVnaqsqmqs5
mailto:laimute.stirbiene@gmail.com


paminėjimui.  

27 14.00 Tauragės apskrities tradicinis Tautinis 

muzikos ir šokio koncertas „Atverkim 

lobių skrynią“ 

Tauragės „Versmės“ 

gimnazija 

Tauragės  „Versmės“ 

gimnazijos mokiniai, Meno 

mokyklos tautinės muzikos 

ansamblis „Tau ragiukai“, 

Meno mokyklos tautinio 

šokio kolektyvas „Jūrelė“, 

Šilalės S. Gaudiešiaus 

gimnazijos tautinių šokių 

kolektyvas 

V.Krūgelienė 

27 10.00 Tauragės rajono 5 – 6 klasių mokinių 

anglų kalbos komandinė olimpiada 

„Tauragė – mano gimtasis miestas“ 

Martyno Mažvydo 

progimnazija 

Užregistruoti rajono mokyklų 

5–6 klasių mokiniai. 

A. Melninkaitienė 

J. Prialgauskaitė,  

 S. Lėkytė 

D.Kiliokaitienė,  

R. Skulskienė –  

M. Mažvydo progimnazija 

27 17.00 Rajoninis festivalis „Šokio žingsniu“, 

skirtas Tarptautinei šokio dienai 

paminėti  (festivalio devizas – ,,Šokanti 

Tauragė!“) 

Pilies aikštė (esant 

blogam orui – pilies 

salė)  

Tauragės rajono bendrojo 

ugdymo mokyklos (šokių 

rateliai, kolektyvai), 

privačios šokio studijos, 

Tauragės meno mokyklos 

šokių kolektyvai 

Tauragės meno mokykla 

Balandžio mėn. 

 Nio 1 iki 21 d. 

 Keramikos dirbinių  paroda „Trys 

Dieviškos dorybės - meilė, tikėjimas ir 

viltis“ 

 Tauragės Švč. 

Trejybės parapijos 

namuose, I a. foje. 

M. Mažvydo progimnazijos 

ir Žalgirių gimnazijos     

dailiosios keramikos būrelio 

mokiniai.     

 L. Balčiuvienė – Tauragės 

Žalgirių gimnazijos ir M. 

Mažvydo progimnazijos 

NVŠ vadovė 

Balandžio mėn. Tauragės „Versmės“ gimnazijos IV kl. 

mokinių karpinių paroda „Gyvybės 

medis“ 

Tauragės PMMC „Versmės“ gimnazijos 

mokiniai 

G.Budginienė - „Versmės“ 

gimnazija 

Balandžio mėn. Paroda skirta mamos dienai „Suknelė 

mamai“ 

PMMC I – IV klasių mokiniai R. Kaminskienė – Skaudvilės 

gimnazija 



Balandžio mėn. 

 Nuo 3 iki 21 d. 

 

Respublikos mokinių kūrybinių darbų 

konkurso – parodos ,,Keliu Velykė veža 

ratus margų margučių“ organizavimas: 

https://www.mazvydas.eu/index.php/13-

naujienos/470-respublikos-mokiniu-

kurybiniu-darbu-konkursas-paroda-

keliu-velyke-veza-ratus-margu-

marguciu 

 

Tauragės Martyno 

Mažvydo 

progimnazijos 

biblioteka 

Respublikos 1 – 8 klasių 

mokiniai 

V. Venckienė, D. Danienė 

E. Norušienė, D. Poškienė 

J. Petkuvienė –  

M. Mažvydo progimnazija 

21d. 14.00  Parodos uždarymas. 

 

PEDAGOGINĖ - PSICHOLOGINĖ PAGALBA 

Diena Laikas 

 

Veikla Vieta Atsakingi 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

Specialiųjų poreikių vaikų tėvų, mokytojų, specialistų 

konsultavimas bei metodinė pagalba. 

 

PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

PPT specialistai 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Psichologo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams 
PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 869805630 

Vaida Mačiulienė, 

psichologė 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (specialiojo pedagogo) 

teikimas vaikui/tėvams   

PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 869805630 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

 

Visą mėnesį Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Švietimo pagalbos/konsultacijos (logopedo) teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

Silvija Jankuvienė, 

logopedė 

https://www.mazvydas.eu/index.php/13-naujienos/470-respublikos-mokiniu-kurybiniu-darbu-konkursas-paroda-keliu-velyke-veza-ratus-margu-marguciu
https://www.mazvydas.eu/index.php/13-naujienos/470-respublikos-mokiniu-kurybiniu-darbu-konkursas-paroda-keliu-velyke-veza-ratus-margu-marguciu
https://www.mazvydas.eu/index.php/13-naujienos/470-respublikos-mokiniu-kurybiniu-darbu-konkursas-paroda-keliu-velyke-veza-ratus-margu-marguciu
https://www.mazvydas.eu/index.php/13-naujienos/470-respublikos-mokiniu-kurybiniu-darbu-konkursas-paroda-keliu-velyke-veza-ratus-margu-marguciu
https://www.mazvydas.eu/index.php/13-naujienos/470-respublikos-mokiniu-kurybiniu-darbu-konkursas-paroda-keliu-velyke-veza-ratus-margu-marguciu
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 869805630 

Visą mėnesį 
Laikas derinamas 

iš anksto 

 

 

Socialinio pedagogo konsultacijos teikimas 

vaikui/tėvams  

PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 
arba tel. 869805630 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Visą mėnesį 

Laikas derinamas 

iš anksto 

 

Surdopedagogo konsultacijos teikimas vaikui/tėvams  PPT 

Laiką suderinus iš anksto 

el.p. 

tauragesppt@gmail.com 

arba tel. 869805630 

Anita Juščiūtė, 

surdopedagogė 

Balandžio 

4,11,18,25 d.  
15.30-16.30 

 

Grupiniai užsiėmimai 1 kl. mokiniams, turintiems 

specifinių skaitymo bei rašymo sutrikimų 

PPT 

(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę asmenys) 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė Silvija 

Jankuvienė, 

logopedė 

Balandžio 

3,17,24 d. 
16.00-17.00 

Socialinių įgūdžių ugdymo užsiėmimai 2-4 klasių 

mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių.  
PPT 

(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę asmenys) 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

Balandžio 

22d.  
9.00-16.00 

Lytiškumo ugdymo ir lytinio švietimo seminaras tėvams, 

auginantiems įvairiapusių raidos sutrikimų turinčius 

paauglius pagal projektą “Dėmesio. Mano vaikas 

paauglys”. 

PPT 

(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę asmenys) 

Lina Visockienė, 

spec. pedagogė 

Balandžio 

3,17,24 d. 
15.00-16.00 

Grupiniai užsiėmimai 6-7 klasių mokiniams, patyrusiems 

stresą ar traumą. Užsiėmimai vedami taikant CBITS 

(kognityvinė elgsenos intervencija traumų mokyklose 

atveju) metodiką.  

PPT 

(dalyvauja iš anksto 

užsiregistravę asmenys) 

Inga Stonienė, 

soc. pedagogė 

 

 

 

 

mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com
mailto:tauragesppt@gmail.com


TAURAGĖS REGIONO STEAM ATVIROS PRIEIGOS CENTRO VEIKLA BALANDŽIO MĖNESĮ 

 

Diena Laikas Renginio pavadinimas ir temos Vieta Dalyvviai Organizatorius 

 

3 9.00 -

10.00 

Edukacinis užsiėmimas „Mikroskopavimas“ STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės r. Skaudvilės 

gimnazija Batakių pagrindinio 

ugdymo skyriaus  3-4 kl. 

mokiniai, 

mokytojos J.Stoškuvienė ir 

 L.Varanavičienė 

STEAM centro 

komanda 

3 10.30-

12.00 

Edukaciniai užsiėmimai „Mikroskopavimas“ ir  

„Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės Jovarų pagrindinės 

mokyklos 

3b kl., mokytoja D.Šlionienė 

STEAM centro 

komanda 

3 13.00 – 

14.00  

Edukacinis užsiėmimas „Mikroskopavimas“ STEAM atviros 

prieigos centras 

Pagėgių sav. Vilkyškių J. 

Bobrovskio  gimnazijos 6 kl., 

mokytoja M.Gečienė 

STEAM centro 

komanda 

3 13.00 Kūrybinių darbų konkurso - parodos „STEAM Velykinis 

kiaušinis“ vertinimas. 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Vertinimo komisijos nariai. STEAM centro 

komanda 

4 8.15 – 

10.00 

Edukaciniai užsiėmimai „Cheminė mozaika – ikriukai“ 

ir „Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės Jovarų pagrindinės 

mokyklos, 1b kl., mokytoja R. 

Šion 

STEAM centro 

komanda 

4 10.00 – 

12.00  

Edukaciniai užsiėmimai „Cheminė mozaika – ikriukai“ 

ir „Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės Jovarų pagrindinės 

mokyklos, 1a kl. 21 mokytoja 

St. Puteikienė 

STEAM centro 

komanda 

4 13.00 – 

14.30 

Edukaciniai užsiėmimai „Cheminė mozaika – ikriukai“ 

ir „Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazijos 2d kl., mokytoja 

L. Skurdelienė 

STEAM centro 

komanda 

5 8.15 – 

10.00 

Edukaciniai užsiėmimai „Cheminė mozaika – ikriukai“ 

ir „Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės Jovarų pagrindinės 

mokyklos, 1c kl., 21 mokytoja 

V.Vaišvilaitė 

STEAM centro 

komanda 

5 10.00 -

12.00 

Kūrybinių darbų konkurso - parodos „STEAM Velykinis 

kiaušinis“ pristatymo renginys 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Konkurso – parodos laureatai 

ir jų mokytojai 

STEAM centro 

komanda 

5 13.00 – 

15.30 

Tiriamasis darbas „Robotų programavimas: matematinė 

navigacija labirinte“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės profesinio rengimo 

centras 10 kl., mokytoja 

STEAM centro 

komanda 



R.Remeikienė 

6 8.45 – 

10.30 

Edukaciniai užsiėmimai „Įdarbink saulės energiją - 

saulės mechanika“ ir „Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazijos 4a kl., mokytoja 

R. Stancikaitė 

STEAM centro 

komanda 

6 10.00 – 

11.00 

Edukacinis užsiėmimas „Cheminė mozaika - ikriukai“ ir 

pažintinė veikla IT laboratorijoje. 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės Jovarų pagrindinės 

mokyklos Gaurės skyriaus 1 

kl., mokytoja L.Šatkuvienė 

STEAM centro 

komanda 

6 11.30 – 

13.30 

Edukaciniai užsiėmimai „Cheminė mozaika – ikriukai“ 

ir „Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės Jovarų pagrindinės 

mokyklos 2a kl., mokytoja 

O.Jasevičienė 

STEAM centro 

komanda 

7 8.45 – 

10.30  

Edukaciniai užsiėmimai „Įdarbink saulės energiją - 

saulės mechanika“ ir „Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazijos 4d kl., mokytoja 

J. Klėtkienė 

STEAM centro 

komanda 

7 10.30 – 

12.00 

Edukaciniai užsiėmimai „Cheminė mozaika – ikriukai“ 

ir „Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės ,,Aušros” 

progimnazijos, 2b kl., 

mokytoja J.Ušinskienė 

STEAM centro 

komanda 

7 13.00 – 

14.00 

Edukacinis užsiėmimas „Pirmieji programavimo 

žingsniai su Micro:bit ,,Emocijos ir garsas“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Pagėgių sav. Vilkyškių J. 

Bobrovskio  gimnazijos 

mokinių grupė 

STEAM centro 

komanda 

12 9.00 – 

15.30 

40 val. Kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Gamtamokslinis ugdymas ir STEAM veiklos: iššūkiai 

ir galimybės“ pirmasis modulis – teorinis-praktinis 

užsiėmimas - ,,Pamatyk DNR, ištirk ją ir sužinosi, kur 

pradingo septyntaškė“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Užsiregistravę dalyviai. 

Rgistracijos nuoroda 

https://docs.google.com/for
ms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNT
eomCEWp9qKlYftX9TWfK
ONR3ts/edit  

STEAM centro 

komanda 

13 9.00 – 

15.30 

40 val. Kvalifikacijos tobulinimo programos 

,,Gamtamokslinis ugdymas ir STEAM veiklos: iššūkiai 

ir galimybės“ antrasis  modulis „Atnaujintos programos, 

tiriamųjų darbų aprašai ir praktinės veiklos“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Užsiregistravę dalyviai 

Rgistracijos nuoroda 

https://docs.google.com/for
ms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNT
eomCEWp9qKlYftX9TWfK
ONR3ts/edit  

STEAM centro 

komanda 

17 8.15 – 

9.15 

Pažintinės veiklos STEAM centro laboratorijose STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės Jovarų pagr. 

mokyklos PUG 1, mokytoja 

I.Eičienė 

STEAM centro 

komanda 

17 9.45 – 

10.45 

Pažintinės veiklos STEAM centro laboratorijose STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės Jovarų pagr. 

mokyklos PUG 2, mokytoja 

STEAM centro 

komanda 

https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit
https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit
https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit
https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit
https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit
https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit
https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit
https://docs.google.com/forms/d/1wBqIcYbmkf9rwjJNTeomCEWp9qKlYftX9TWfKONR3ts/edit


S.Novikovienė 

17 11.10 – 

12.10  

Pažintinės veiklos STEAM centro laboratorijose STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės Jovarų pagr. 

mokyklos PUG 3, J.Zujienė 

STEAM centro 

komanda 

18 8.00 – 

10.00 

Tiriamasis darbas „Dirbtinis inkstas“ STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės Žalgirių gimnazijos 

III kl., mokytoja S. Pečiulienė 

STEAM centro 

komanda 

18 9.00 – 

12.00 

Tiriamasis darbas „Mikrovaldiklių valdovai: mitų 

griovėjai“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Raseinių r. Viduklės 

S.Stanevičiaus gimnazijos  

7 kl., mokytoja E.Norvilienė 

STEAM centro 

komanda 

18 13.00 -

15.00 

Tiriamasis darbas „Vėjo energijos parametrai ir 

savybės“ (I d.) 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazijos 8a kl., 

mokytojas K.Masalskis 

STEAM centro 

komanda 

18 13.00 – 

15.00 

Tiriamasis darbas „Kad eksperimentas būtų sėkmingas, 

pipetavimas“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Šaltinio“ 

progimnazijos 8a kl., mokytoja 

D.Ramanauskienė 

STEAM centro 

komanda 

19 8.00 – 

10.00 

Tiriamasis darbas „Dirbtinis inkstas“ STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės Žalgirių gimnazijos 

III kl., mokytoja S. Pečiulienė 

STEAM centro 

komanda 

19 10.00 – 

12.00 

Tiriamasis darbas „Vėjo energijos parametrai ir 

savybės“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Kauno V.Kudirkos 

progimnazijos 7-8 kl. mokinių 

grupė mokyt. J.Bronušaitė ir 

Latvijos mokyklų mokinių gr. 

STEAM centro 

komanda 

19 10.00 – 

12.00 

Tiriamasis darbas „Robotų programavimas: matematinė 

navigacija labirinte“ arba „Mikrovaldiklių valdovai: 

,,Little Monster Crazy Band“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Kauno V.Kudirkos 

progimnazijos 7-8 kl. mokinių 

grupė mokyt. J.Bronušaitė ir 

Latvijos mokyklų mokinių gr. 

STEAM centro 

komanda 

19 13.00 -

15.00 

Paskaita ir praktinė veikla „Atsinaujinantys energijos 

šaltiniai: vanduo ir kt.“ projekto „Kartu su gamta 

dalyviams. Tauragės TAU klausytojams 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Projekto „Kartu su gamta 

dalyviai. Tauragės TAU 

klausytojai 

STEAM centro 

komanda 

20 8.00 -

11.00 

Tiriamasis darbas „Vėjo energijos parametrai ir 

savybės“ (I ir II d.) 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės profesinio rengimo 

centro 10 kl, mokytoja 

V.Šultienė 

STEAM centro 

komanda 

20 9.00 – 

11.00 

Edukaciniai užsiėmimai „Cheminė mozaika – ikriukai“ 

ir „Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Raseinių r. Nemakščių 

M.Mažvydo gimnazijos 

 4 kl. mokytoja V.Ralienė 

STEAM centro 

komanda 

20 11.00 – Edukacinė pažintinė popietė Radviliškio r. Baisogalos STEAM atviros Radviliškio r. Baisogalos STEAM centro 



13.00 gimnazijos pedagogų komandai prieigos centras gimnazijos pedagogų komanda komanda 

20 13.00 - 

14.30 

Užsiėmimas Gamtamokslinėje laboratorijoje (tema bus 

patikslinta) 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Vilkyškių Johaneso 

Bobrovskio gimnazija 

STEAM centro 

komanda 

21 9.00 – 

11.00 

Edukaciniai užsiėmimai „Mikroskopavimas“ ir 

„Robotika kartu su LEGO SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Jurbarko Naujamiesčio 

progimnazijos 4a kl., mokytoja 

E.Juškaitienė 

STEAM centro 

komanda 

21 13.00 – 

15.00 

Tiriamasis darbas „Cheminė mozaika – ikriukai“ STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės profesinio rengimo 

centro būrelio „EKO 

jaunimas“ nariams, mokytoja 

V.Jucikė 

STEAM centro 

komanda 

24 9.00 – 

10.00 

Edukacinis užsiėmimas „Robotika kartu su LEGO 

SPIKE“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Šilalės r. Laukuvos N.Vėliaus 

gimnazijos 3-5 kl., mokytoja 

D.Norbutienė 

STEAM centro 

komanda 

24 13.00 – 

15.00 

Pažintinė popietė ir Kremų gamybos edukacija Pagėgių 

savivaldybės atstovams ir ugdymo įstaigų vadovams. 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Pagėgių savivaldybės atstovai 

ir ugdymo įstaigų vadovai 

STEAM centro 

komanda 

25 8.30 – 

9.30  

Pažintinės veiklos STEAM centro laboratorijose STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Tauragės M. Mažvydo  

PUG D, mokytoja D.Klėtkienė 

STEAM centro 

komanda 

25 10.00 – 

11.00 

Edukacinis užsiėmimas „Spalvų virsmai /Vanduo ir  

tirpumas“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Jurbarko r. Seredžiaus St. 

Šimkaus mokyklos - 

daugiafunkcio centro 2 kl. 

STEAM centro 

komanda 

25 10.00 – 

11.00 

Edukacinis užsiėmimas „Įdarbink saulės energiją - 

saulės mechanika“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

Jurbarko r. Seredžiaus St. 

Šimkaus mokyklos - 

daugiafunkcio centro 3-4 kl. 

STEAM centro 

komanda 

25 13.30 – 

15.00 

Tiriamasis darbas „Fotosintezė – chromatografija“ STEAM atviros 

prieigos centras 

Tauragės „Versmės“ 

gimnazijos 9 kl. STEAM 

modulis 

STEAM centro 

komanda 

26 9.30 – 

15.00 

Edukacinės veiklos ir tiriamieji darbai Klaipėdos r. 

Vėžaičių pagrindinės mokyklos 9 kl. mokiniams 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Klaipėdos r. Vėžaičių 

pagrindinės mokyklos 9 kl. 

mokiniai ir lydintys mokytojai 

STEAM centro 

komanda 

27 10.00 – 

14.00 

Regiono mokyklų 7-9 klasių mokinių „Balionu varomų 

mašinėlių varžybos“ 

STEAM atviros 

prieigos centras 

 

Užsiregistravusios komandos STEAM centro 

komanda 

 



SPORTO CENTRO VEIKLOS  PROGRAMA 

Diena Sav. 

diena 

Val. Renginio pavadinimas Vieta Dalyvauja Atsakingas 

1-2 Š  Tarptautinis turnyras „Saldus Dziudo 2023“ Saldu, Latvija Tauragės SC  atstovai M. Sabaliauskas 

2 S  Žemaitios krepšinio lygos rungtynės Modulio salė 2012 m. gim. 

berniukų krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

2 S 11.00 MKL U13 čempionatas Kaunas 2010 m. gim. 

berniukų krepšinio 

komanda 

T. Rapolavičius 

3 Pr.  MKL U14 čempionatas Bastilijos sporto 

kmpleksas 

2010 m. gim. 

berniukų krepšinio 

komanda 

T. Rapolavičius 

Iki 5   U17 Lietuvos rankinio merginų čempionato 

rungtynės 

Vilnius Tauragės Sc merginų 

rankinio komanda 

I.Laugalienė 

6 K 16.00 U9 Vakarų regiono futbolo varžybos Dirbtinės dangos 

stadionas, Kudirkos 66, 

Tauragė 

Tauragės SC futbolo 

komanda 

T. Rimas 

6 K 10.30 Sporto centro Mokytojų tarybos 

susirinkimas 

Tauragės sprto centras, 

Prezidento 27 A 

Tauragės Sc 

mokytojai 

G.  

7 P 15.00 U11 Vakarų regiono futbolo varžybos Jurbarkas Tauragės SC futbolo 

komanda 

T. Rimas 

8 Š 14.00 Regionų krepšinio lygos atkrintamosios 

rungtynės 

Bastilijos sporto 

kompleksas 

Vyrų krepšinio 

komanda 

 



9 S  Žemaitijos krepšinio lygos rungtynės Klaipėda 2013 m. gim. 

berniukų krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

12 T  Velykinis šachmatų turnyras Tauragės sprto centras, 

Prezidento 27 A 

Tauragės sporto 

centro šachmatininkai 

A.Bitinas, A.     

Krasauskas 

13 K 10.00 U11 Vakarų regiono futbolo varžybos Telšiai Tauragės SC futbolo 

komanda 

T. Rimas 

13-15 K-Š  Lietuvos Respublikos Rajonų jaunių (2007-

2008) bokso čempionatas 

Telšiai Tauragės SC 

boksininkai 

G. Vaištaras 

15 Š  Lietuvos graikų - romėnų imtynių U15 

čempionatas 

Panevėžys Tauragės SC 

imtynininkai 

S. Bucius, A. 

Kalasovskas 

16 S  Žemaitijos krepšinio lygos rungtynės Modulio salė 2012 m. gim. 

berniukų krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

16 Š 14.00 Regionų krepšinio lygos atkrintamosios 

rungtynės 

Bastilijos sporto 

kompleksas 

Vyrų krepšinio 

komanda 

 

Iki 16   U14 rankinio čempionato atkrintamosios 

varžybos 

Bastilijos sporto 

kompleksas 

Tauragės SC berniukų 

rankinio komanda 

I.Jurienė 

17 Pr. 17.45 MKL U13 čempionatas Panevėžys 2010 m. gim. 

berniukų krepšinio 

komanda 

T. Rapolavičius 

Iki 18   U17 Lietuvos rankinio merginų čempionatas Bastilijos sporto 

kompleksas 

Tauragės SC merginų 

rankinio komanda 

I.Laugalienė 

20 K 16.00 U9 Vakarų regiono futbolo varžybos Klaipėda Tauragės SC futbolo T. Rimas 



komanda 

20 K 18.00 U12 Vakarų regiono futbolo varžybos Plungė Tauragės SC futbolo 

komanda 

T. Rimas 

21-22 P-Š  Bokso turnyras Palanga  Tauragės SC 

boksininkai 

G. Vaištaras 

22 Š  Atviros Jurbarko šachmatų pirmenybės Jurbarkas Tauragės sporto 

centro šachmatininkai 

A.Bitinas, A.     

Krasauskas 

23 S  Žemaitijos krepšinio lygos rungtynės Modulio salė 2013 m. gim. 

berniukų krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

23 S 14.00 MKL U13 čempionatas Bastilijos sporto 

kompleksas 

2010 m. gim. 

berniukų krepšinio 

komanda 

T. Rapolavičius 

23 S  Lietuvos jaunių kadetų sambo čempionatas Ukmergė arba Jurbarkas Tauragės sporto 

centro sambo atstovai 

M. Sabaliauskas 

25 A 13.00 Tauragės rajono mokyklų žaidynės. Virvės 

traukimas  

Skaudvilė Vaikinai ir merginos, 

amžius neribojamas 

J. Šiurys 

26 T 15.00 Tauragės rajono mokyklų žaidynės. 

Lengvosios atletikos kroso estafečių  

Tauragės vasaros estrada 2008 m.gimimo ir 

jaunesni merginos ir 

vaikinai 

A.Skurdelis, V. 

Januševičienė 

26 T 15.30 Tauragės rajono mokyklų žaidynės. 

Lengvosios atletikos kroso estafečių  

Tauragės vasaros estrada 2004-2007 m. gimimo 

vaikinai ir merginos 

A.Skurdelis, V. 

Januševičienė 

27 K 16.00 U11 Vakarų regiono futbolo varžybos Mažeikiai Tauragės SC futbolo 

komanda 

T. Rimas 



27 K 18.00 U12 Vakarų regiono futbolo varžybos Kretinga Tauragės SC futbolo 

komanda 

T. Rimas 

27-29 K-Š  Bokso turnyras Vilnius Tauragės SC 

boksininkai 

G. Vaištaras 

29 Š  Lietuvos graikų – romėnų U13 čempionatas Marijampolė Tauragės SC 

imtynininkai 

S. Bucius, A. 

Kalasovskas 

30 S  Žemaitijos krepšinio lygos rungtynės Klaipėda 2012 m. gim. 

berniukų krepšinio 

komanda 

E. Žemgulis 

29 Š  Tarptautinis rankinio turnyras  Vilnius Tauragės Sc merginų 

rankinio komanda 

I.Laugali

enė 

28 P 16.00 U9 Vakarų regiono futbolo varžybos Vytauto stadionas, 

Tauragė 

Tauragės SC futbolo 

komanda 

T. Rimas 

Iki 30    U14 rankinio čempionato atkrintamosios 

varžybos 

Varėna Tauragės SC berniukų 

rankinio komanda 

I.Jurienė 

   Tauragės rajono mokyklų žaidynės Šaškių 

varžybos 

Žygaičių gimanzija 2007 m. gimimo ir 

jaunesni vaikinai ir 

merginos 

G. Tamavičienė, R. 

Ramanauskas 

 

 

Direktorė                                   Rita Katauskienė 

 


